
謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記要綱にて『第280回広島県病院薬剤師会北支部研修会』を開催する運びとな
りました。つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ぜひ参加いただけま
すようご案内申し上げます。
尚、今年度より新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から完全オンライン形式での開催と
させて頂きますので、よろしくお願い致します。 謹白

第280回 広島県病院薬剤師会北支部研修会（WEB開催）

座長： JA吉田総合病院 薬剤科長 只佐 正嗣 先生

【特別講演】① 19：00～19：45
『薬学生の長期実務実習（保険薬局編）』

演者： ファーマシィ薬局三次 薬局長 北村 昌一先生
【特別講演】② 19：45～20：30

『薬学生の長期実務実習（病院編）』
演者： 庄原赤十字病院 薬剤部 調剤課長 岸美沙先生

日 時 ：２０２３年 3月 16日（木） 19：00～20：30
会 場 ：Zoomを用いたオンライン形式

（事前登録制：登録方法は下記参照）

【取得単位】
広島県病院薬剤師会認定研修（0.75単位）
① 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅱ-6（1単位）申請中（認定シールは所属施設に郵送します。）
② 日本薬剤師研修センターシール（1単位）を申請中（薬剤師免許証番号が必要となります。）
PECSへの登録は各自で事前に登録をお願いします。①②のどちらか一方になります。

単位シール取得条件：講演の視聴（ログイン/ログアウト時間で確認します。）
研修レポートの提出： （研修会終了後お知らせいたします。）
＊条件を満たさない場合シールの発行はできません。
本研修会の聴講は無料です。

〇事前申し込み期限 3月 15日(水)17：00まで
=下記の方法で事前登録をお願いします=
Ⅰ、右のQRコードか下記URLから事前登録をお願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/
1FAIpQLSd0XoptBbHlAzZUIHOR1R
ZjmBIhPK4i-IUee9zgmy0q-pujRQ/
viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

〇本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
※途中で通信が途切れますと単位取得できない可能性がありますので、安定した通信環境でのご
視聴をお願いいたします。
〇会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
〇会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げ
ます。
〇本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお
願い申し上げます。
〇ご入力頂いた個人情報はご参加意思の確認、またURLの送付、緊急時の使用といった目的以外で利
用することは、一切ございません。
〇講演にて投影される情報（文字・写真・図・イラスト等）は著作権の観点から、二次利用をお控え頂きま
すようお願い致します。
・本件に関するお問い合わせ先 ：JA吉田総合病院 薬剤科 只佐正嗣（0826-42-0636 PHS：7500）

共催 広島県病院薬剤師会 広島県病院薬剤師会北支部 三次薬剤師会

https://docs.google.com/forms/d/e/

	スライド 1: 謹啓 　　時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 　さて、この度下記要綱にて『第280回広島県病院薬剤師会北支部研修会』を開催する運びとな 　りました。つきましては、ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ぜひ参加いただけま 　すようご案内申し上げます。　 　尚、今年度より新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から完全オンライン形式での開催と 　させて頂きますので、よろしくお願い致します。　　　　　　　　　　

